
LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2015 10 06  

C(2015) 6713 final 

  

KOMISIJOS SPRENDIMAS 

2015 10 06 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas C(2013) 4879 dėl priimtų veiksmų programų, 

kurioms vykdyti teikiama Europos žuvininkystės fondo parama (2007–2013 m.), 

užbaigimo gairių patvirtinimo 

 



LT 2   LT 

KOMISIJOS SPRENDIMAS 

2015 10 06 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas C(2013) 4879 dėl priimtų veiksmų programų, 

kurioms vykdyti teikiama Europos žuvininkystės fondo parama (2007–2013 m.), 

užbaigimo gairių patvirtinimo 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

kadangi: 

1) siekiant dar labiau supaprastinti užbaigimo procesą ir padaryti jį skaidresnį, reikėtų iš 

dalies pakeisti užbaigimo gaires, pateikiant išsamesnius išaiškinimus dėl viešųjų įnašų 

mokėjimui ir veiksmų atrankai taikomų terminų, konkrečių suskirstymo į etapus 

taisyklių, finansų inžinerijos priemonių padarinių taikymo, užblokuotų sąskaitų 

naudojimo, finansų inžinerijos priemonių tinkamų finansuoti išlaidų deklaravimo 

užbaigimo metu, numatomų susigrąžinti sumų deklaravimo ir taisomųjų priemonių, 

kurios turi būti taikomos siekiant gauti besąlyginę audito nuomonę, masto, 

NUSPRENDĖ:  

Vienintelis straipsnis 

Sprendimo C(2013) 4879 priedas pakeičiamas šio sprendimo priedu. 

Priimta Briuselyje, 2015 10 06 

 Komisijos vardu 

 Karmenu VELLA 

 Komisijos narys 

 

 


